BP 1184 f 208v 07 di 20-10-1405.

Voornoemde Henricus Buekentop droeg alle goederen van Petrus Smedeken, die hij heeft en later zal verkrijgen, aan hem gerechtelijk verkocht door mr Johannes van Hees, over aan voornoemde Arnoldus Snoec, tbv hem, zijn moeder Bela, en Lambertus en Weijndel {niet afgewerkt contract}.

Dictus Henricus Buekentop omnia bona Petri Smedeken ab eo ad presens habita et in posterum ab eo habenda et acquirenda vendita sibi a magistro Johanne de Hees per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Snoec ad opus sui et ad opus Bele sue matris (dg: et Vrese sue sororis filie) et ad opus Lamberti et Weijndel.

BP 1184 f 208v 08 di 27-10-1405.

Destijds had Henricus Buekentop alle goederen van Petrus Smedeken, die hij heeft en zal krijgen, gerechtelijk gekocht van mr Johannes van Hees. Voornoemde Henricus beloofde nu aan hr Henricus van Os prior van Porta Celi bij Den Bosch, tbv het klooster, een n-erfcijns van 3¼ oude schild of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Petrus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van den Rennen en andere

naburen aldaar enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes die Wechter anderzijds, strekkend vanaf de gemene straat tot aan erfgoed van Willelmus van Volkel en Elizabeth van Lijt.

Notum sit universis quod cum Henricus Buekentop omnia bona Petri Smedeken ab eodem #Petro# ad presens habita et in posterum ab eo habenda et acquirenda erga magistrum Johannem de Hees per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acuisuisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus promisit ut debitor principalis (dg: se daturum et soluturum) domino Henrico de Os priori conventus Porta Celi (dg: ad) prope Buscum ad opus eiusdem conventus se daturum et soluturum dicto conventui hereditarium censum trium #(dg: et dimidii)# aureorum denariorum antiquorum aude scilde vocatorum #et quartam partem unius aude scilt# seu valorem (dg: me) anno quolibet hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi et pro primo termino purificationis proxime futuro ex domo et area et orto dicti quondam Petri sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici van den Rennen #et aliorum vicinorum ibidem# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis die Wechter ex alio tendentibus a communi platea ad hereditatem Willelmi de Volkel et Elizatheth' de Lijt ut dicebat promittens super omnia sufficientem facere. Testes Jorden et Lucas datum in vigilia Sij et Jude.